御中

様

　拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび行われました、愛知県東支部の試合結果を下記のとおり
ご報告させていただきますのでよろしくお願いいたします。 お問合せ先　伊東　敬晴

090-8130-2081

小学部

準決勝－１ 5回コールド

1 2 3 4 5 6 7 8 計

3 3 0 2 1 9 投手：榊原、柳澤 捕手：鈴木

0 0 0 2 0 2 投手：市川、鈴木 捕手：北代

２Ｈ：木本（合同）、北代（小坂井B）

準決勝－２
1 2 3 4 5 6 7 8 計

1 1 1 0 1 4 8 投手：杉浦、三井 捕手：岩井

0 0 0 0 1 0 1 投手：五十棲、小野田 捕手：奥村

２Ｈ：岩井×2、平方、野尻×3、伊佐治（岡崎葵B）

２Ｈ：原田、小野田（聡）（豊川B）

ＨＲ：伊佐治（岡崎葵B）

決  勝 4回コールド

1 2 3 4 5 6 7 8 計

0 0 0 0 0 投手：田中、鈴木（裕） 捕手：鈴木（裕）、柴田（浩）

10 0 0 × 10 投手：岩井 捕手：杉浦、木村

２Ｈ：岩井（岡崎葵B）

（財）日本少年野球連盟愛知県東支部試合結果

試  合  日 平成30年9月24日

場   所 大日蔭グランド

愛知幸田B＆三河一宮Ｂ合同チーム

岡崎葵ボーイズ

大　会　名 ボーイズリーグ平成30年度愛知県東支部秋季大会（小学部）

愛知幸田B＆三河一宮Ｂ合同チーム

小坂井ボーイズ

岡崎葵ボーイズ

豊川ボーイズ